
1 | Σ ε λ ί δ α  

 

 
Σέρρες, 25-01-2018 

 Πληροφορίες: Α. Ευαγγελίδης                                                                                      Α.Π.:     288 
 Τηλέφωνο: 23210-49109                                                                                                          

  
 
ΠΡΟΣ:    
Παραλήπτες της υπ’ αριθμ. πρωτ. 267/24-01-2018 Διακήρυξης με αριθμ.1/2018 του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 
(ΑΔΑΜ: 18PROC002581959 2018-01-24)  

  
 

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινήσεων επί των όρων της υπ’ αριθμ. πρωτ. 267/24-01-2018 Διακήρυξης του 
Συνοπτικού Διαγωνισμού με αριθμό 1/2018 για την  προμήθεια  «Τηλεφωνικού Κέντρου» για την 
αναβάθμιση των δικτύων του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας. 

 
 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ανωτέρω αναφερόμενη διακήρυξη, διευκρινίζουμε ότι, στη σελίδα 6  
«Άρθρο 9: ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ» της Διακήρυξης αντικαθίσταται ο παρακάτω πίνακας: 
 
Στοιχεία Αποστολέα (υποψήφιου Αναδόχου): 

Ονοματεπώνυμο φυσικού προσώπου ή Επωνυμία νομικού προσώπου, Ταχυδρομική διεύθυνση, Τηλέφωνο, Αριθμός 
τηλεομοιοτυπίας και διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

 
 Διεύθυνση υποβολής και στοιχεία του διαγωνισμού 

ΠΡΟΣ  
Τμήμα Μισθοδοσίας, Αποζημιώσεων, Προμηθειών και Περιουσίας, Κτίριο «Διοίκηση», 1ος Όροφος, 
Γραφείο 3 – Αίθουσα Δημοπρασιών.   
 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
Διακήρυξη 1/2018 με αρ. πρωτ. 267/24-01-2018 

(Ημερομηνία και ώρα Διενέργειας: Τετάρτη,  07/02/2018 και ώρα 12:00μ.μ.) 
Ημερομηνία και ώρα κατάθεσης προσφοράς: Τρίτη, 06/02/2017 και ώρα 14:00μ.μ.) 

Προμήθεια  «Τηλεφωνικού Κέντρου»  
για την αναβάθμιση των δικτύων του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Να ΜΗΝ αποσφραγισθεί από την Ταχυδρομική Υπηρεσία & το Πρωτόκολλο. 

 
 
Στο ορθό: 
 
 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ,  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 



2 | Σ ε λ ί δ α  

 

Στοιχεία Αποστολέα (υποψήφιου Αναδόχου): 

Ονοματεπώνυμο φυσικού προσώπου ή Επωνυμία νομικού προσώπου, Ταχυδρομική διεύθυνση, Τηλέφωνο, Αριθμός 
τηλεομοιοτυπίας και διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

 
 Διεύθυνση υποβολής και στοιχεία του διαγωνισμού 

ΠΡΟΣ  
Τμήμα Μισθοδοσίας, Αποζημιώσεων, Προμηθειών και Περιουσίας, Κτίριο «Διοίκηση», 1ος Όροφος, 
Γραφείο 3 – Αίθουσα Δημοπρασιών.   
 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
Διακήρυξη 1/2018 με αρ. πρωτ. 267/24-01-2018 

(Ημερομηνία και ώρα Διενέργειας: Τετάρτη,  07/02/2018 και ώρα 12:00μ.μ.) 
Ημερομηνία και ώρα κατάθεσης προσφοράς: Τρίτη, 06/02/2018 και ώρα 14:00μ.μ.) 

Προμήθεια  «Τηλεφωνικού Κέντρου»  
για την αναβάθμιση των δικτύων του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Να ΜΗΝ αποσφραγισθεί από την Ταχυδρομική Υπηρεσία & το Πρωτόκολλο. 

 
Συγκεκριμένα, στην ημερομηνία και ώρα κατάθεσης προσφοράς το έτος που αναγράφεται στη Διακήρυξη 
είναι το 2017, ενώ το ορθό είναι το 2018, όπως άλλωστε προκύπτει και από όλα τα έγγραφα της 
σύμβασης. 
 

 
 

Ο Αντιπρύτανης 

Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 
του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΩΫΣΙΑΔΗΣ 
Καθηγητής 

 


